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Dwa brązowe medale kickbokserskich Mistrzostw Polski to zdobycz

reprezentantów Dragona Starachowice podczas turnieju mistrzowskiego w

Kartuzach. Medale wywalczyli Kazimierz Pera oraz Karol Mamerski.

Czwórka reprezentantów Klubu Sportowego „Dragon” wyruszyła na Mistrzostwa

Polski w formule kick light. Do Kartuz trener Marek Jasiński zabrał ze sobą: Dominikę

Czernikiewicz, Karola Mamerskiego, Kazimierza Perę oraz Adriana Gunię. Do

Starachowic nasi reprezentanci powrócili z dwoma medalami.

Brąz naszego seniora

Kazimierz Pera stanął na podium rywalizacji seniorów w kategorii do 94 kg.

Zawodnik Dragona, żeby awansować do strefy medalowej musiał w Kartuzach

wygrać dwie walki. Najpierw uporał się z Dominikiem Markiem z Beskida Bielsko-

Biała, a w ćwierćfinale Pera był lepszy od Jakuba Kasicy z Kutna. Obie walki „Kaziu”

wygrał po 3:0.
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W półfinale nasz reprezentant musiał uznać już wyższość Michała Grzesiaka (Center

Team Odolanów). Jego rywal sięgnął w Kartuzach ostatecznie po tytuł mistrzowski.

Pera do Starachowic powrócił z zasłużonym brązowym medalem.

Karol na podium

W juniorskiej kategorii do 74 kg o medale i tytuły mistrzowskie rywalizowała

rekordowa liczba 33 zawodników. W tym gronie trzymaliśmy mocno kciuki za Karola

Mamerskiego. Zawodnik Dragona spisał się w Kartuzach rewelacyjnie i wywalczył

brązowy medal.

W 1/16 finału Mamerski pokonał 3:0 Mateusza Łukaszewskiego z Wilkowic. W

ćwierćfinałowym starciu Karol wygrał Rafałem Andrzejewskim z Piły. W półfinale

nasz zawodnik zmierzył się z Adamem Dąbrowskim ze Smoka Toruń. Zwycięstwo

torunianina zapewniło mu udział w finale, a Karol Mamerski pozostał w ten sposób z

brązowym medalem.

Porażki z mistrzami

Adrian Gunia w Kartuzach odniósł dwa zwycięstwa, ale zapewniły one jedynie awans

do ćwierćfinału. W pojedynku o wejście do strefy medalowej Gunia przegrał z

późniejszym mistrzem Polski Radosławem Kuzią z UKS Sanda Płock.

Dominika Czernikiewicz również przegrała swoją ćwierćfinałową walkę. Lepsza od

Dominiki okazała się Weronika Walczak z Kalisza. Podobnie jak Adrian również

Dominika uległa późniejszej triumfatorce tej kategorii.
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